
UCHWAŁA NR VI/16/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Gniewino  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody zwiększa się o kwotę 558.321,00 zł do kwoty 80.300.579,87 zł; w tym: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 158.321,00 zł do kwoty 66.694.775,87 zł; 

2. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 13.605.804,00 zł 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1do uchwały. 

§ 2. Wydatki zwiększa się o kwotę 781.507,00 zł do kwoty 80.551.517,87 zł w tym 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 911.192,00 zł do kwoty 61.179.214,87 zł w tym dotacje 
podmiotowe z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 8 do Uchwały nr LIII/426/2023 z dnia 28.12.2023 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gniewino na 2024r. zwiększenie o kwotę 201.000,00 zł 

2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 129.685,00 zł do kwoty 19.372.303,00 zł; 

Szczegółowy wykaz zmian wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

Szczegółowy wykaz udzielonych dotacji podmiotowych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do 
uchwały. 

Szczegółowy wykaz zmian zadań inwestycyjnych zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 250.938,00 zł. Deficyt 
budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 250.938,00 zł. 

§ 4. Ustala się ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 250.938,00 zł. wynikające z nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 250.938,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 19 972 229,00Różne rozliczenia 0,00 36 789,00 20 009 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

19 972 229,00 0,00 36 789,00 20 009 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 237 710,00 0,00 36 789,00 274 499,00

801 1 564 695,00Oświata i wychowanie 0,00 21 532,00 1 586 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 695,00 0,00 21 532,00 1 586 227,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 600,00 0,00 21 532,00 26 132,00

926 786 664,00Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 886 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

786 664,00 0,00 100 000,00 886 664,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 759 300,00 0,00 100 000,00 859 300,00

66 536 454,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 158 321,00 66 694 775,87

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/16/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 400 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

13 205 804,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
796 939,00 0,00 0,00 796 939,00

0,00 400 000,00 13 605 804,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 742 258,87

796 939,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 796 939,00

0,00 80 300 579,87558 321,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 170 878,80 1 134 176,80 1 134 176,80 0,00 1 134 176,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 036 702,00 12 036 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 045,00 -367 045,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 803 833,80 1 134 176,80 1 134 176,80 0,00 1 134 176,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 669 657,00 11 669 657,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 257 457,00 1 075 760,00 1 075 760,00 0,00 1 075 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 697,00 9 181 697,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 614,00 -204 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 052 843,00 1 075 760,00 1 075 760,00 0,00 1 075 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 977 083,00 8 977 083,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 9 181 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 697,00 9 181 697,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 614,00 -204 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 977 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 977 083,00 8 977 083,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 730 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 005,00 2 730 005,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 431,00 -162 431,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 574,00 2 567 574,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 2 730 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 005,00 2 730 005,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 431,00 -162 431,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 574,00 2 567 574,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 1 059 206,00 1 029 206,00 1 029 206,00 74 260,00 954 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 206,00 1 029 206,00 1 029 206,00 87 260,00 941 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 1 059 206,00 1 029 206,00 1 029 206,00 74 260,00 954 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 206,00 1 029 206,00 1 029 206,00 87 260,00 941 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 954 946,00 954 946,00 954 946,00 0,00 954 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 946,00 941 946,00 941 946,00 0,00 941 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 74 260,00 74 260,00 74 260,00 74 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 260,00 87 260,00 87 260,00 87 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/16/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 365 301,00 643 777,00 643 777,00 31 816,00 611 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 721 524,00 2 721 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 405 301,00 683 777,00 683 777,00 31 816,00 651 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 721 524,00 2 721 524,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 825 107,00 433 583,00 433 583,00 31 816,00 401 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 524,00 2 391 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 845 107,00 453 583,00 453 583,00 31 816,00 421 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 524,00 2 391 524,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 401 767,00 401 767,00 401 767,00 0,00 401 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 767,00 421 767,00 421 767,00 0,00 421 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 540 194,00 210 194,00 210 194,00 0,00 210 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 194,00 230 194,00 230 194,00 0,00 230 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 210 194,00 210 194,00 210 194,00 0,00 210 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 194,00 230 194,00 230 194,00 0,00 230 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 273 420,00 273 420,00 273 420,00 0,00 273 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 420,00 248 420,00 248 420,00 0,00 248 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 68 420,00 68 420,00 68 420,00 0,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 420,00 53 420,00 53 420,00 0,00 53 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 68 420,00 68 420,00 68 420,00 0,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 420,00 53 420,00 53 420,00 0,00 53 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 476 484,00 6 770 047,00 6 279 032,00 4 364 672,00 1 914 360,00 0,00 491 015,00 0,00 0,00 0,00 706 437,00 706 437,00 663 397,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 537 000,00 537 000,00 537 000,00 397 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 970 484,00 7 264 047,00 6 773 032,00 4 761 672,00 2 011 360,00 0,00 491 015,00 0,00 0,00 0,00 706 437,00 706 437,00 663 397,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 406 950,00 363 910,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 319 560,00 0,00 0,00 0,00 43 040,00 43 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 950,00 503 910,00 184 350,00 0,00 184 350,00 0,00 319 560,00 0,00 0,00 0,00 43 040,00 43 040,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 350,00 184 350,00 184 350,00 0,00 184 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 599 764,00 4 936 367,00 4 934 567,00 4 161 820,00 772 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 663 397,00 663 397,00 663 397,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 000,00 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 996 764,00 5 333 367,00 5 331 567,00 4 558 820,00 772 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 663 397,00 663 397,00 663 397,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 4 161 820,00 4 161 820,00 4 161 820,00 4 161 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 000,00 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 558 820,00 4 558 820,00 4 558 820,00 4 558 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 775 701,00 775 701,00 606 046,00 79 164,00 526 882,00 0,00 169 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 701,00 732 701,00 563 046,00 79 164,00 483 882,00 0,00 169 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 526 882,00 526 882,00 526 882,00 0,00 526 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 882,00 483 882,00 483 882,00 0,00 483 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 096 211,00 571 211,00 446 907,00 34 335,00 412 572,00 22 000,00 102 304,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 211,00 571 211,00 446 907,00 34 335,00 412 572,00 22 000,00 102 304,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 308 251,00 24 184 251,00 23 413 593,00 16 913 725,97 6 499 867,03 0,00 770 658,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 924,00 163 924,00 163 599,00 36 789,00 126 810,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 472 175,00 24 348 175,00 23 577 192,00 16 950 514,97 6 626 677,03 0,00 770 983,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 120 197,30 13 996 197,30 13 450 464,30 10 866 664,00 2 583 800,30 0,00 545 733,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 881,00 107 881,00 107 881,00 36 789,00 71 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 228 078,30 14 104 078,30 13 558 345,30 10 903 453,00 2 654 892,30 0,00 545 733,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 2 583 800,30 2 583 800,30 2 583 800,30 0,00 2 583 800,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 092,00 71 092,00 71 092,00 0,00 71 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 654 892,30 2 654 892,30 2 654 892,30 0,00 2 654 892,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 10 866 664,00 10 866 664,00 10 866 664,00 10 866 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 789,00 36 789,00 36 789,00 36 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 903 453,00 10 903 453,00 10 903 453,00 10 903 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 721 232,12 721 232,12 700 061,12 568 479,12 131 582,00 0,00 21 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 534,00 3 534,00 3 534,00 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 766,12 724 766,12 703 595,12 568 479,12 135 116,00 0,00 21 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 131 582,00 131 582,00 131 582,00 0,00 131 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 534,00 3 534,00 3 534,00 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 116,00 135 116,00 135 116,00 0,00 135 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 173 440,58 2 173 440,58 2 113 862,58 1 611 078,85 502 783,73 0,00 59 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 623,00 5 623,00 5 623,00 0,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 179 063,58 2 179 063,58 2 119 485,58 1 611 078,85 508 406,73 0,00 59 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 502 783,73 502 783,73 502 783,73 0,00 502 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 623,00 5 623,00 5 623,00 0,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 406,73 508 406,73 508 406,73 0,00 508 406,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 261 797,00 261 797,00 255 179,00 207 465,00 47 714,00 0,00 6 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 279,00 22 279,00 22 279,00 0,00 22 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 076,00 284 076,00 277 458,00 207 465,00 69 993,00 0,00 6 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 47 714,00 47 714,00 47 714,00 0,00 47 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 279,00 22 279,00 22 279,00 0,00 22 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 993,00 69 993,00 69 993,00 0,00 69 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 557 705,00 557 705,00 528 384,00 468 412,00 59 972,00 0,00 29 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 765,00 558 765,00 529 444,00 468 412,00 61 032,00 0,00 29 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 59 972,00 59 972,00 59 972,00 0,00 59 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 032,00 61 032,00 61 032,00 0,00 61 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 2 323 260,00 2 323 260,00 2 319 606,00 477 975,00 1 841 631,00 0,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 5 266,00 0,00 5 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 526,00 2 328 526,00 2 324 872,00 477 975,00 1 846 897,00 0,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 841 631,00 1 841 631,00 1 841 631,00 0,00 1 841 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 5 266,00 0,00 5 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 897,00 1 846 897,00 1 846 897,00 0,00 1 846 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 613 365,00 1 613 365,00 1 541 435,00 1 228 881,00 312 554,00 0,00 71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 613 690,00 1 613 690,00 1 541 435,00 1 228 881,00 312 554,00 0,00 72 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 71 930,00 71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 255,00 72 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 554 243,00 1 554 243,00 1 548 662,00 741 293,00 807 369,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 253,00 1 556 253,00 1 550 672,00 741 293,00 809 379,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 807 369,00 807 369,00 807 369,00 0,00 807 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 379,00 809 379,00 809 379,00 0,00 809 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 679 918,00 679 918,00 653 890,00 625 085,00 28 805,00 0,00 26 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 273,00 680 273,00 654 245,00 625 085,00 29 160,00 0,00 26 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 28 805,00 28 805,00 28 805,00 0,00 28 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 160,00 29 160,00 29 160,00 0,00 29 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 111 022,00 111 022,00 111 022,00 4 000,00 107 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 591,00 15 591,00 15 591,00 0,00 15 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 613,00 126 613,00 126 613,00 4 000,00 122 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 107 022,00 107 022,00 107 022,00 0,00 107 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 591,00 15 591,00 15 591,00 0,00 15 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 613,00 122 613,00 122 613,00 0,00 122 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 969 110,00 969 110,00 849 514,00 385 282,00 464 232,00 0,00 119 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 964,00 -11 964,00 -11 964,00 -11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 146,00 957 146,00 837 550,00 373 318,00 464 232,00 0,00 119 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą 38 664,00 38 664,00 38 664,00 11 964,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 964,00 -11 964,00 -11 964,00 -11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 964,00 -11 964,00 -11 964,00 -11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 844 571,00 4 369 571,00 4 357 571,00 289 841,00 4 067 730,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 000,00 -32 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 112 571,00 4 337 571,00 4 337 571,00 289 841,00 4 047 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 624 828,00 504 828,00 504 828,00 215 928,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 828,00 504 828,00 504 828,00 215 928,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 292 993,00 957 993,00 957 993,00 0,00 957 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 993,00 957 993,00 957 993,00 0,00 957 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 346 230,00 346 230,00 334 230,00 0,00 334 230,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 230,00 314 230,00 314 230,00 0,00 314 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 334 230,00 334 230,00 334 230,00 0,00 334 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 230,00 314 230,00 314 230,00 0,00 314 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 451 204,00 3 451 204,00 164 500,00 5 800,00 158 700,00 3 281 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 622 204,00 3 622 204,00 134 500,00 5 800,00 128 700,00 3 482 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 162 500,00 162 500,00 159 500,00 5 800,00 153 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 500,00 132 500,00 129 500,00 5 800,00 123 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 700,00 123 700,00 123 700,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 241 704,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 704,00 282 704,00 0,00 0,00 0,00 282 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 241 704,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 704,00 282 704,00 0,00 0,00 0,00 282 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 240 113,00 4 250 332,00 3 684 276,00 894 960,00 2 789 316,00 550 000,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 1 989 781,00 439 781,00 402 000,00 950 000,00 600 000,00

zmniejszenie -52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 640,00 -52 640,00 -52 640,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 232,00 111 232,00 111 232,00 111 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 298 705,00 4 361 564,00 3 795 508,00 1 006 192,00 2 789 316,00 550 000,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 1 937 141,00 387 141,00 349 360,00 950 000,00 600 000,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 714 113,00 3 676 332,00 3 663 276,00 894 960,00 2 768 316,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 37 781,00 37 781,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 232,00 111 232,00 111 232,00 111 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 825 345,00 3 787 564,00 3 774 508,00 1 006 192,00 2 768 316,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 37 781,00 37 781,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 894 960,00 894 960,00 894 960,00 894 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 232,00 111 232,00 111 232,00 111 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 192,00 1 006 192,00 1 006 192,00 1 006 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 976 000,00 24 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 952 000,00 402 000,00 402 000,00 950 000,00 600 000,00

zmniejszenie -52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 640,00 -52 640,00 -52 640,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 923 360,00 24 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 899 360,00 349 360,00 349 360,00 950 000,00 600 000,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 640,00 -52 640,00 -52 640,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 360,00 349 360,00 349 360,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 770 010,87 60 268 022,87 47 266 184,11 24 890 010,21 22 376 173,90 3 853 704,00 9 148 134,76 0,00 0,00 0,00 19 501 988,00 17 951 988,00 1 065 397,00 950 000,00 600 000,00

zmniejszenie -724 649,00 -154 964,00 -142 964,00 -11 964,00 -131 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -569 685,00 -569 685,00 -52 640,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 506 156,00 1 066 156,00 864 831,00 558 021,00 306 810,00 201 000,00 325,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 551 517,87 61 179 214,87 47 988 051,11 25 436 067,21 22 551 983,90 4 054 704,00 9 136 459,76 0,00 0,00 0,00 19 372 303,00 17 822 303,00 1 012 757,00 950 000,00 600 000,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7



Lp. Dział Rozdział§* Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Gniewinie 2 200 000               

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Gniewinie 282 704                  

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

2 482 704               

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2024 r.  
 

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/16/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



dochody własne j.s.t. kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

u.f.p.

1 3 4 4 5 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14

1. 01042 6050-01
Przebudowa drogi gminnej śródpolnej na 
odcinku 330mb - ul. Leśna w Rybnie

471 425 471 425,00 365 425,00 0,00 106 000,00 0,00 471 425,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

2. 01044 6050-01

Sieć kanalizacji sanitarnej z tłocznią i
pompownią ścieków oraz z przyłączami, sieć 
wodociągowa z przyłączami
dla m. Czymanowo i Opalino

5 000 000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 4 900 000,00 0,00

3. 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Wejherowskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1439G ulicy Pomorskiej w miejscowości 
Gniewino

45 000 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

4. 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1439G ulicy Pomorskiej 
w miejscowości Gniewino

80 000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 Gmina Gniewino

5. 60016
6050-01       
6370-01

Przebudowa drogi gminnej nr 107002G  ul. Słoneczna w 
Gniewinie 

6 494 558 4 072 410,00 172 410,00 0,00 3 900 000,00 0,00 4 072 410,00 2 422 148,00 0,00
Gmina Gniewino

6. 60016 6050-02 Przebudowa drogi gminnej na trasie Lisewo - Kostkowo 
wraz  z wyniesieniem przejść dla pieszych - etap I

278 800 215 727,00 15 727,00 0,00 200 000,00 0,00 215 727,00 63 073,00 0,00
Gmina Gniewino

7. 60016
6050-07      
6370-07 Przebudowa drogi gminnej nr 107020G Bychowo- 

Toliszczek wraz z budową chodnika I etap odcinek 700 m

2 154 465 2 118 806,00 1 199 041,00 0,00 919 765,00 0,00 2 118 806,00 35 659,00 0,00
Gmina Gniewino

8. 60016 6050-27
Przebudowa drogi gminnej nr 107020G Bychowo- 
Toliszczek wraz z budową chodnika II etap odcinek 
ok.1000 m

4 000 000 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 3 996 000,00 0,00
Gmina Gniewino

9. 60016
6050-20    
6370-20

Przebudowa drogi gminnej nr 107022G w Chynowiu na 
odcinku 1km 

2 446 734 2 156 440,00 56 440,00 0,00 2 100 000,00 0,00 2 156 440,00 290 294,00 0,00
Gmina Gniewino

10. 60016 6050-21
Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 
Rybno (ul. Kościelna) wraz z ujęciem odwodnienia

85 000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 5 000,00 0,00

Gmina Gniewino

11. 60016 6050-22
Budowa chodnika przy drodze gminnej w 
miejscowości Mierzynko

142 360 142 360,00 142 360,00 0,00 0,00 0,00 142 360,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

12. 60016 6050-19 Przebudowa drogi gminnej nr 107003G w zakresie 
wykonania chodnika odcinek 76 m wraz z przejściem dla 
pieszych, ul. Marcowa w miejscowości Rybno

145 430 127 340,00 127 340,00 0,00 0,00 0,00 127 340,00 18 090,00 0,00

Gmina Gniewino

13. 60016 6050-23 Przebudowa drogi gminnej na trasie Jęczewo - Tadzino 
(800 m) - dokumentacja projektowa

30 000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

14. 60016 6050-25 Przebudowa drogi gminnej ul. Jeziorna w Salinie 
(odcinek 200 m) - dokumentacja projektowa

30 000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

Zadania inwestycyjne w 2024r. wraz z limitem wydatków 

Lp
.

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazawa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki
Limity wydatków 

Jednostka realizująca zadanie

Rok budżetowy 2024

z tego żródła finansowania

2024 2025 2026

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/16/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



15. 60017 6050-22
Przebudowa dróg wewnętrznych gminnych w 
miejscowości Rybno (ul. Szkolna, Dębowa, Parkowa i 
Pałacowa) wraz z ujęciem odwodnienia

210 000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 10 000,00 0,00

Gmina Gniewino

16. 60017
6050-23   
6370-23

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Jeziorna - wykonanie 
nawierzchni jezdni w miejscowości  Salino na odcinku 
950 m 

1 400 000 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 1 357 565,00 0,00
Gmina Gniewino

17. 60017
6050-16   
6370-16

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Leśna w 
kierunku Dębiny na odcinku 900 m w miejscowości 
Salino 

1 698 900 1 679 295,00 279 295,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 679 295,00 19 605,00 0,00

Gmina Gniewino

18. 60017 6050-25
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejscowości Opalino 
na odcinku 170 m

220 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00

Gmina Gniewino

19. 60017 6050-26
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejsc. Słuszewo na 
odcinku 200 m

250 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 230 000,00 0,00

Gmina Gniewino

20. 60017 6050-28 Wykonanie 5 progów zwalniających na drogach 
gminnych wewnętrznych w miejscowościach Gniewino, 
Perlino, Rybno, Słuszewo i Czymanowo

40 000 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

21. 60017 6050-29
Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w 
miejscowości Czymanowo- ul. Promienna, Kwiatowa, 
Słonaczna, wraz z przebudową kanalizacji deszczowej i 
sanitarnej - dokumentacja projektowa 

80 000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

22. 60017 6050-30 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Bychowo do (tzw. Bychówko) 

578 670 435 844,00 35 844,00 0,00 400 000,00 0,00 435 844,00 142 826,00 0,00

Gmina Gniewino

23. 60017 6050-31 Budowa 7 zjazdów w Rybnie 30 000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

24. 60017 6050-32
Przebudowa drogi wewnętrznej - ul Pałacowa w 
Czyanowie - dokumentacja projektowa 20 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Gmina Gniewino

25. 63003 6060-01
Zakup dmuchanego placu zabaw na wodzie - 
z przeznaczeniem na przystań w Nadolu

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Gniewino

26. 70005 6050-01 Rozbudowa systemu monitoringu gminnego w 
miejscach publicznych

120 000 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

27. 70005
6050-09   
6370-09 Budowa remizy ochotniczej straży pożarnej wraz z 

domem sołeckim w miejscowości Chynowie 

2 173 929 2 138 000,00 138 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 138 000,00 35 929,00 0,00

Gmina Gniewino

28. 70005 6050-05 Termomodernizacja poprzez wymianę okien w 
pomieszczeniach biurowych budynku admin. przy ul. 
Pomorskiej 20/4 w Gniewinie

13 524 13 524,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00 13 524,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

29. 70005 6050-04 Budowa budynku administracji urzędu gminy 5 000 000 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 1 960 000,00 2 920 000,00
Gmina Gniewino

30. 70007 6050-04 Termomodernizacja elewacji w budynku 
komunalnym przy ul. Lipowej w Perlinie

90 000 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

31. 70007 6050-03

Remonty kapitalne budynków mieszkalnych wraz z 
wymianą pokrycia dachowego (w miejscowościach 
Mierzyno, Lisewo, Tadzino,Płaczewo) - mienie Gminy 
Gniewino

240 000 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



32. 75022 6050

Zakup systemu do obsługi i transmisji sesji rady gminy

43 040 43 040,00 43 040,00 0,00 0,00 0,00 43 040,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

33. 75023
6057-01   
6059-01 

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Gniewino - 
poprawa bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Gniewino

696 730 641 380,00 83 379,00 0,00 0,00 558 001,00 641 380,00 55 350,00 0,00
Gmina Gniewino

34. 75023 6060 Kopertownica 22 017 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00 22 017,00 0,00 0,00 Gmina Gniewino

35. 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na dofinansowanie zakupu radiowozu 
oznakowanego typu SUV

115 000 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

36. 75410 6170
Dofinansowanie do zakupu wozu bojowego 
dla KW PSP w Wejherowie

20 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

37. 75412 6060-01 Zakup wyposażenia i sprzętu dla jedn. OSP z terenu 
Gminy Gniewino

20 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

38. 75495 6060 Zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Nadole

1 550 000 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

39. 75495 6050-02

Budowa remizy dla jednostki OSP Rybno

350 000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 270 000,00 0,00

Gmina Gniewino

40. 80101 6050-02
Wykonanie odnowienia elewacji zewnętrznej budynku 
Zespołu Kształcenia i Wychowania w Gniewinie

94 000 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

41. 80101 6050
Zakup wraz z montażem klimatyzacji w budynku szkoły w 
Kostkowie w pomieszczeniu sekretariatu

10 000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

ZSP w Kostkowie

42. 80101 6050
Rozbudowa systemu monitoringu w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kostkowie 

20 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
ZSP w Kostkowie

43. 85195
6060     
6050

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego oraz wykonanie 
przyłącza do zakupionego sprzętu wraz z montażem

322 119 322 119,00 322 119,00 0,00 0,00 0,00 322 119,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

44. 90001 6050-02
Budowa zbiorników bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe do budynków komunalnych w miejscowości 
Płaczewo 5 i 5A

20 000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

45. 90015 6050-04 Rozbudowa oświetlenia terenu cmentarza 
komunalnego w Gniewinku

40 000 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

46. 90015 6050-05 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Marcowa w 
miejscowości Rybno

200 000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

47. 90015 6050-03 Zakup i wymiana infrastruktury i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie Gniewino

480 000 500 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

48. 90015 6050-04 Budowa oświetlenia uczlicznego na ul Alpejskiej w 
Perlinie - dokumentacja

150 000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 135 000,00 0,00
Gmina Gniewino

49. 92601 6050-02
Wykonanie wiatrołapu w obiekcie hali widowiskowo-
sportowej w Gniewinie

100 000 37 781,00 37 781,00 0,00 0,00 0,00 37 781,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

50. 92695 6010 Nabycie udziałów od sp. GPK 5 392 000 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 2 221 000,00 2 221 000,00
Gmina Gniewino

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



51. 92695 6030 Wniesienie udziałów do sp. CSK 600 000 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00
Gmina Gniewino

52. 92695
6057      
6059

Rozbudowa stref rekreacyjnych na terenie Gminy 
Gniewino w miejscowosciach Tadzino, Lisewo, 
Gniewino, Perlino i Chynowie

349 360 349 360,00 110 422,00 0,00 0,00 238 938,00 349 360,00 0,00 0,00

Gmina Gniewino

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
0,00

0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 250 938,00

Razem: 250938,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/16/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Rozdział Paragraf Jednostka Wydatki Dochody Tytułem
75814 2100 UG 36 789,00

80101 4750 36 789,00
75023 4010 UG 330 000,00
75023 4110 UG 58 000,00
75023 4120 UG 9 000,00
70007 4270 UG 20 000,00
70005 4270 UG 20 000,00

75410 6170 UG 20 000,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Straży 
Pożarnej w Wejherowie na zakup 
samochodu specjalistycznego - wpłata 
na Fundusz Wsparcia

75023 4300 UG 85 000,00

75023 4210 UG 55 000,00

75095 4300 UG -43 000,00

71012 4300 UG -10 000,00

71035 4300 UG -15 000,00

92105 4210 UG -30 000,00
90095 3040 UG -12 000,00
90095 4210 UG -10 000,00
90095 4300 UG -10 000,00
92109 2480 UG 160 000,00
92116 2480 UG 41 000,00

63003 6060 UG -30 000,00
Dmuchany plac zabaw na wodzie

90015 6370 UG 400 000,00

90015 6050 UG 20 000,00

90015 6370 UG 400 000,00

92695 6059 UG -52 640,00

Rozbudowa stref rekreacyjnych na 
terenie Gminy Gniewino w 
miejscowosciach Tadzino, Lisewo, 
Gniewino, Perlino i Chynowie

60016 6050 UG -204 614,00
60017 6050 UG -162 431,00

80101 0970
Z.S.-P. 

Kostkowo 21 532,00

80101 4210
Z.S.-P. 

Kostkowo 21 532,00

80101 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 28 253,00

80103 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 3 456,00

80104 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 3 104,00

80106 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 1 279,00

Dodatkowe środki na zadania oświatowe - 
Fundusz pomocy Ukrainie

UZASADNIENIE

Zwiększenie wydatków na 
wynagrodzenia pracowników urzędu

Zakup wyposażenia sali lekcyjnej - 
środki otrzymaje od "PSE"

Zwiększenie wydatków na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Remonty budynków komunalnych

Zwiększenie dotacji dla Centrum 
Kultury i Biblioteka w Gniewinie

Zmiana klasyfikacji wydatków 
Urzędu Gminy

Zakup i wymiana infrastruktury i 
rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
Gminie Gniewino - Polski Ład

Aktualizacja nakładów na budowy drog 
zgodnie z harmonogramem - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



80107 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 982,00

80113 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 4 260,00

80148 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 5 130,00

80150 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 355,00

80195 4440
Z.S.-P. 

Kostkowo 13 438,00

80106 4270
Z.S.-P. 

Kostkowo 21 000,00
Remont punktu przedszkolnego w 
Rybnie

80101 4440
ZKiW 

Gniewino 21 307,00

80103 4440
ZKiW 

Gniewino 78,00

80104 4440
ZKiW 

Gniewino 2 519,00

80107 4440
ZKiW 

Gniewino 78,00

80113 4440
ZKiW 

Gniewino 1 006,00

80120 4440
ZKiW 

Gniewino 325,00

80148 4440
ZKiW 

Gniewino -3 120,00

80195 4440
ZKiW 

Gniewino 2 153,00
63003 4170 GOTiS 10 000,00
63003 4110 GOTiS 3 000,00
63003 4270 GOTiS -13 000,00
85412 4170 GOTiS -10 000,00
85412 4110 GOTiS -1 719,00
85412 4120 GOTiS -245,00
92601 4010 GOTiS 92 970,00
92601 4110 GOTiS 15 982,00
92601 4120 GOTiS 2 280,00

92601 0830 GOTiS 100 000,00
Zwiększenie dochodów GOTiS z tytułu 
najmu obiektów sportowych

Zmiana klasyfikacji wydatków GOTiS

Zmniejszenie planu wydatków

Zwiększenie planu wydstków z tytułu 
wynagrodzeń pracowniczych

Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych - aktualizacja kwot wg 
stawek obowiązujących w 2024r.

Zwiększenie wydatków na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych - aktualizacja kwot wg 
stawek obowiązujących w 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/16/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-08-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




